
WHO požaduje, aby všechny členské státy
schválily možnost potratů až do porodu
- CZ24 News | 31. března 2022

Ve většině zemí, kde jsou potraty uzákoněny, může žena přerušit těhotenství jen v počátečních
týdnech gravidity. Současná německá vláda – zejména Zelení – již tlačí na přijetí zákona, který by
umožnil všem ženám jít na potrat kdykoli až do porodu, tedy dítě může žena nechat zabít třeba už v
momentě, kdy ji přepadnou porodní bolesti, ale dítě se ještě nenarodilo.

V pokročilé fázi těhotenství se již může na potrat i v některých státech USA, samozřejmě vedených
Demokraty. Ostatně, na konci článku můžete shlédnout film, který ukazuje, jak takový potrat ve
vyšším stádiu těhotenství, kdy jsou již vyvinuty i mnohé smysly dítěte, vypadá. Lékař, který tyto
potraty prováděl, toho musel nechat, nedokázal v tom nadále pokračovat.

Potraty plně vyvinutých a zdravých dětí již lze považovat za vraždy. V situaci, kdy je velké množství
neplodných párů, by jistě byl o takové dítě zájem. Jenže genocidní společnost má zájem takové dítě
zlikvidovat, neumožnit mu ani svůj život započít.

 

 

Neumím si představit, jaká žena by mohla být schopna nechat takto legálně zavraždit své dítě. Ale
zřejmě půjde o podobné kreatury, jako jsou ty, které čerstvě narozené dítě zabijí a pohodí do
kontejneru na odpad nebo na skládku. Nicméně – zatímco žena, která nechá své dítě legálně
zavraždit minutu před porodem bude zcela beztrestná, tak žena, která dítě zabije o minutu později,
půjde na dlouhou dobu do vězení…

WHO, která chce vládnout celému světu přes pandemickou smlouvu, kterou nyní uzavírá se všemi
členskými zeměmi, pak přišla s tím, že tyto země by měly povolit potraty v jakékoli fázi těhotenství,
Tedy až do porodu. Pokud s tím tedy přišla WHO, jejíž nařízení již brzy budou právně závazná pro
takřka celý svět (naše vláda již smlouvu podepsala), pak budou povinny toto „právo“ implementovat
do zákonů všechny země. Jen netuším, jak se s tím srovnají země jako Polsko.

Světová zdravotnická organizace nyní otevřeně naléhá na všechny země světa, aby umožnily
bezplatné potraty – z jakéhokoli důvodu a bez ohledu na to, v jaké fázi je těhotenství.

WHO, která je obecně považována za nejvlivnější zdravotnickou organizaci na světě, vydala
aktualizované pokyny, které tvrdí, že zákony, které nějakým způsobem zabraňují potratům
během celého těhotenství, riskují porušení práv žen, dívek a dalších těhotných lidí, a že
tato omezení by proto měla být odstraněna.

https://cz24.news/who-pozaduje-aby-vsechny-clenske-staty-schvalily-moznost-potratu-az-do-porodu/
https://cz24.news/who-pozaduje-aby-vsechny-clenske-staty-schvalily-moznost-potratu-az-do-porodu/
https://necenzurovanapravda.cz/2021/09/nemecti-zeleni-a-socani-planuji-zavest-moznost-potratu-v-jakekoli-fazi-tehotenstvi-video/
https://cz24.news/donate/
https://nyadagbladet.se/utrikes/who-kraver-fri-abort-fram-till-fodseln/
https://nyadagbladet.se/wp-content/uploads/2022/03/who-abortion-care-guideline.pdf


Před zveřejněním se WHO poradila s Dr. Laurou Castlemanovou, která pracuje pro Planned
Parenthood, předního amerického propagátora potratů. Dr. Dhammika Perera, lékařka a ředitelka
společnosti Marie Stopes International, která ve Velké Británii provádí desítky tisíc potratů ročně, se
také objevila jako „expertka“. Potratoví lobbisté Karthik Srinvasan a Christina Zampas byli také
součástí panelu odborníků WHO.

Dokument WHO mimo jiné uvádí, že je neslučitelné s mezinárodními lidskými právy, když
je ženám bráněno v pozdním potratu, a že chudí a dospívající jsou tím obzvláště
postiženi. Nikde v 210stránkovém dokumentu není etická debata o právech nenarozeného dítěte
nebo o tom, zda jsou potraty morálně přijatelné, když po 22-24 týdnech má plod dobrou šanci na
přežití, pokud by se narodil předčasně. Pokyny se nedotýkají ani etického problému mnoha potratů,
které jsou prováděny, protože plod je považován za „špatné pohlaví“ – což je něco, co je vysoce
sledovaným jevem zejména v Indii, Pákistánu a Číně.

Diskuze kolem posunutí možnosti potratů až do porodu vzplanula ve Velké Británii, přičemž Daily
Mail mimo jiné upozornil na nové pokyny WHO. Britská poslankyně Fiona Bruceová  v komentáři
poukazuje na to, že hranice k tomu, co bylo tradičně považováno za infanticidu je s těmito pokyny
WHO v podstatě smazaná.

„Plně životaschopný člověk by mohl mít svůj život ukončený až do okamžiku narození. Zatímco o den,
hodinu nebo jen pár sekund později by to bylo nezákonné a počítalo by se to jako vražda dítěte,“
poznamenává Bruceová

Nestačí vám to jako další důkaz faktu, že je WHO jedna z předních genocidních organizací?

A nakonec slíbené video, které není vhodné pro slabé povahy. Americký lékař, který pozdní potraty
prováděl, vysvětluje, jak probíhají. Sám už je neprovádí, neboť se s tím nedokáže srovnat v mravní
rovině. Něco podobného může zřejmě provádět jen lékař typu „Mengele“:

 

ZDROJ:  Sputnik


